Rozpis skupinových  konzultací pro končící ročníky od 19.4.2021
Konzultace jsou možné v počtu 6 žáků na skupinu. Žáci i pedagogové se musí při příchodu do školy testovat – viz Informace o testování
	Pondělí


	IV.Mm
test
	Mas/An
	104
327 
	1.-5.

	Machač/Antošová

	Žáci jsou rozděleni do skupin

	III.M
test
	Mp/An
	324
326
327
	8.-10.  
	Hesová/Vokálková
	Žáci jsou rozděleni do skupin

	Úterý


	III.Cd
test
	Kv
	008B
	1.-4.  
	Baliamisová
Jarchovská A.
	

	Středa


	III. A
test
	Te, Ma, ČV
	128
116
	1.– 7.h
	Kroufek
	

	III.B
test
	KV
	111
	1.-6.  
	Martinovská
Hronová
	

	IV.Mm
	Mas
	104
324
	3.-7.  
	Antošová/Vokálková
	Žáci jsou rozděleni do skupin

	Čtvrtek


	III. D
test
	Kov
Te
Kov
	012
	1.-2. 
3
4.-7.
	Kolátorová L.
Točíková
Kolátorová L.
	

	III.M
test
	Mp/An
	319
327
	1.-5.  
	Hesová/ Hiršlová Štech.
	Žáci jsou rozděleni do skupin

	III. C
test
	Te
Vk
Vk
	007
	1.
2.-5. 
7.-10.
	Šťa
Růžičková Zad.
Jarchovská
	

	II.F
test
	Odv
Tem,Tech
	110
	2.-5.
6.-7.
	Neumannová
Jahnová
Křížková
	

	III.B
	KV
	111
	3.-8.  
	Martinovská
Hronová
	

	Pátek


	III.Cd
test
	Kv
	008B
	2.-6.  
	Baliamisová
Jarchovská A.
	

	II.F
 
	TPv
	123
	2.-6  
	Jahnová
Křížková
	

	II. Mn
test
	Čj
Mas
	213
324
	2.-3.
4.-6.  
	Slezáková
Vokálková
	

	II.N
test
	Čj
Úč,Du
	213
211
	2.-3.
4.-5.
	Slezáková
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